
č.j.0089ED4312-8 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Regionální pobočka – Krajská pobočka pro Plzeňský a Karlovarský kraj, 

Klientské pracoviště – Územní pracoviště Klatovy  
 

Na základě ustanovení § 49 zák. č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, 

oznamuje Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Regionální pobočka – Krajská 

pobočka pro Plzeňský a Karlovarský kraj, Klientské pracoviště – Územní pracoviště Klatovy, 

touto veřejnou vyhláškou vydání nedoručené písemnosti, týkající se daňové exekuce 

 

Míšková Hana, nar. 30.9.1964 

Dolany č.p. 125, 339 01 Klatovy 

 

- jelikož není znám pobyt nebo sídlo adresáta. 

 

Písemnost č.j. 0089ED4312-3 ze dne 2.4.2012 je uložena v budově Všeobecné zdravotní 

pojišťovny České republiky, Regionální pobočky – Krajské pobočky pro Plzeňský 

a Karlovarský kraj, Klientské pracoviště – Územní pracoviště Klatovy, Masarykova 340,  

kancelář č.308. 

 

Uvedenou písemnost si adresát může vyzvednout v úředních hodinách: 

 

Pondělí 8 – 17 hod. 

Úterý  8 – 14 hod. 

Středa  8 – 17 hod. 

Čtvrtek 8 – 14 hod. 

Pátek  8 – 14 hod. 

 

Nebude-li výše uvedená písemnost do 15 kalendářních dnů ode dne vyvěšení vyzvednuta, 

považuje se poslední den této lhůty v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zák. č. 280/2009 Sb., 

daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, za den doručení. 

 

V  Klatovech  dne  18.6.2012 

 

 

 

 Mgr. Klára Berková 

                                                     vedoucí referátu vymáhání pohledávek 

                                                           pro spádové území Plzeňský kraj 

                              Klientské pracovitě-Územní pracoviště VZP ĆR Klatovy 

 

  

Vyvěšeno dne: 25.6.2012 

Sejmuto dne:    11.7.2012 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí vyhlášky: 

v ………………….. dne …………………… 


		2012-06-19T13:30:36+0200
	Schvalovací podpis




